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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV 2007 R M 1.4 406698 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009 R M 1.12 421163 ja

BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008 R M 1.38 114797 ja

CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007 R M 2.9999 104983 ja

DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 1.1 114720 ja

DENK Mathis HE TSV Korbach 2007 R M 1.21 403741 ja

FEY Tom HE SSG Bensheim 2010 R M 1.14 117945 ja

GERNDT Jan HE TV Dillenburg 2007 R M 1.9 119000 ja

GRAUDENZ Kalle HE VFL Bad Nauheim 2008 L M 2.9999 431196 ja

GÜTTLER Maximilian HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 1.15 424349 ja

HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007 R M 1.6 110322 ja

HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 1.7 111832 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 2.9999 112963 ja

KRAUSE Noah Zacharias HE VFL Bad Nauheim 2010 R M 2.9999 452794 ja

MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007 L M 1.3 115795 ja

MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 1.2 117217 ja

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 2.9999 450233 ja

OTTO Bo HE Frankfurter TV 2007 R M 1.13 414108 ja

RINGLEB Jakob HE FC Kassel 2007 L M 2.9999 453924 ja

RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 2009 M 1.17 117178 ja

TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 2007 R M 1.5 117573 ja

THEOBALD Felix HE FC Kassel 2007 R M 2.9999 123551 ja

ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007 R M 1.11 114716 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 58.0 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

2. 1 002 54.0 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt M ja

3. 1 003 46.0 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt M ja

4. 1 004 43.0 CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV M ja

5. 1 005 40.0 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg M ja

6. 1 006 38.0 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg M ja

7. 1 007 33.0 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt M ja

8. 1 009 25.0 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg M ja

9. 1 011 21.0 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV M ja

10. 1 012 18.0 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV M ja

11. 1 013 17.0 GER OTTO Bo HE Frankfurter TV M ja

12. 1 014 14.0 GER FEY Tom HE SSG Bensheim M ja

13. 1 015 12.0 GER GÜTTLER Maximilian HE Eintracht Frankfurt M ja

14. 1 017 8.0 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC M ja

15. 1 021 8.0 GER DENK Mathis HE TSV Korbach M ja

16. 1 038 0.0 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER RINGLEB Jakob HE FC Kassel M ja

T 9 000 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER THEOBALD Felix HE FC Kassel M ja

T 9 000 GER GRAUDENZ Kalle HE VFL Bad Nauheim M ja

T 9 000 GER KRAUSE Noah Zacharias HE VFL Bad Nauheim M ja

T 9 000 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Hessische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Marcel Ansorge
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Modus

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.03. 09:11

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
27.03. 09:11

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
27.03. 09:11

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Hessische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

KORB Charlotte, GER HE VFL Bad Nauheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 1 V 1 V V 3 16 10 0.750 6 2.
ZVEREV Tim GER Frankfurter TV 2 1 2 V V 2 13 10 0.500 3 3.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 3 V V3 V V 4 18 5 1.000 13 1.
BREIDENICH Lutz GER TV Dillenburg 4 1 0 1 2 0 4 20 0.000 -16 5.
FEY Tom GER SSG Bensheim 5 3 2 1 V 1 11 17 0.250 -6 4.

Runde 2 | Bahn 14

ZVEREV Konstantin, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DENK Mathis GER TSV Korbach 1 2 0 2 2 3 0 9 24 0.000 -15 6.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V 3 V 4 23 15 0.800 8 2.
RINGLEB Jakob GER FC Kassel 3 V4 1 1 3 2 1 11 20 0.200 -9 5.
BAYER Mighty Maitian GER Frankfurter TV 4 V 4 V 2 2 2 18 16 0.400 2 4.
GERNDT Jan GER TV Dillenburg 5 V V V V3 0 4 18 15 0.800 3 3.
MIKES Julian GER Eintracht Frankfurt 6 V 3 V V V 4 23 12 0.800 11 1.

Runde 3 | Bahn 13

KRÄMER Philipp, GER HE VFL Bad Nauheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEINECKE Max-Julius GER TV Dillenburg 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 0 3 V 1 2 1 11 20 0.200 -9 5.
RUMMLER Jean GER Darmstädter FC 3 4 V V 2 V 3 21 16 0.600 5 3.
KRAUSE Noah Zacharias GER VFL Bad Nauheim 4 0 0 1 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
MARTIN Jasper GER Eintracht Frankfurt 5 4 V V V 4 3 23 13 0.600 10 2.
OTTO Bo GER Frankfurter TV 6 2 V 2 V V 3 19 16 0.600 3 4.

Runde 4 | Bahn 11

BARTNIK Julia, GER HE VFL Bad Nauheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERTWECK Andri GER Eintracht Frankfurt 1 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
GÜTTLER Maximilian GER Eintracht Frankfurt 2 4 4 V 2 2 1 17 21 0.200 -4 5.
GRAUDENZ Kalle GER VFL Bad Nauheim 3 1 V 2 0 1 1 9 24 0.200 -15 6.
THEOBALD Felix GER FC Kassel 4 3 1 V 3 V 2 17 21 0.400 -4 4.
TATAROV Viktor GER TV Dillenburg 5 3 V V V V 4 23 14 0.800 9 2.
SCHUSTER Viktor CZE Frankfurter TV 6 3 V V 4 4 2 21 18 0.400 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEINECKE Max-Julius TV Dillenburg 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 4 4 18 5 1.000 13 Q

3 GER HERTWECK Andri Eintracht Frankfurt 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 GER MIKES Julian Eintracht Frankfurt 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER TATAROV Viktor TV Dillenburg 4 5 23 14 0.800 9 Q

6 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 GER GERNDT Jan TV Dillenburg 4 5 18 15 0.800 3 Q

8 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 3 4 16 10 0.750 6 Q

9 GER MARTIN Jasper Eintracht Frankfurt 3 5 23 13 0.600 10 Q

10 GER RUMMLER Jean Darmstädter FC 3 5 21 16 0.600 5 Q

11 GER OTTO Bo Frankfurter TV 3 5 19 16 0.600 3 Q

12 GER ZVEREV Tim Frankfurter TV 2 4 13 10 0.500 3 Q

13 CZE SCHUSTER Viktor Frankfurter TV 2 5 21 18 0.400 3 Q

14 GER BAYER Mighty Maitian Frankfurter TV 2 5 18 16 0.400 2 Q

15 GER THEOBALD Felix FC Kassel 2 5 17 21 0.400 -4 Q

16 GER FEY Tom SSG Bensheim 1 4 11 17 0.250 -6 Q

17 GER GÜTTLER Maximilian Eintracht Frankfurt 1 5 17 21 0.200 -4 Q

18 GER RINGLEB Jakob FC Kassel 1 5 11 20 0.200 -9 Q

18 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 11 20 0.200 -9 Q

20 GER GRAUDENZ Kalle VFL Bad Nauheim 1 5 9 24 0.200 -15 Q

21 GER DENK Mathis TSV Korbach 0 5 9 24 0.000 -15 E

22 GER BREIDENICH Lutz TV Dillenburg 0 4 4 20 0.000 -16 E

23 GER KRAUSE Noah Zacharias VFL Bad Nauheim 0 5 1 25 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 11

SCHMIDT Marko Kurt, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MARTIN Jasper GER Eintracht Frankfurt 1 V 4 4 V 2 18 13 0.500 5 3.
GÜTTLER Maximilian GER Eintracht Frankfurt 2 2 3 2 3 0 10 20 0.000 -10 5.
HEINECKE Max-Julius GER TV Dillenburg 3 V V 4 V 3 19 14 0.750 5 2.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 4 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
FEY Tom GER SSG Bensheim 5 1 V 2 1 1 9 18 0.250 -9 4.

Runde 2 | Bahn 12

KORB Charlotte, GER HE VFL Bad Nauheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GERNDT Jan GER TV Dillenburg 1 2 V V V 3 17 15 0.750 2 2.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 2 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
THEOBALD Felix GER FC Kassel 3 4 1 4 V 1 14 19 0.250 -5 4.
RUMMLER Jean GER Darmstädter FC 4 2 2 V V 2 14 18 0.500 -4 3.
NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 4 2 4 4 0 14 20 0.000 -6 5.

Runde 3 | Bahn 13

KRÄMER Philipp, GER HE VFL Bad Nauheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
OTTO Bo GER Frankfurter TV 1 1 2 1 V 1 9 19 0.250 -10 4.
BAYER Mighty Maitian GER Frankfurter TV 2 V 1 1 V 2 12 15 0.500 -3 3.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V 3 V 3 18 10 0.750 8 2.
HERTWECK Andri GER Eintracht Frankfurt 4 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
RINGLEB Jakob GER FC Kassel 5 4 4 2 1 0 11 20 0.000 -9 5.

Runde 4 | Bahn 14

BARTNIK Julia, GER HE VFL Bad Nauheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZVEREV Tim GER Frankfurter TV 1 1 2 3 V 1 11 16 0.250 -5 4.
SCHUSTER Viktor CZE Frankfurter TV 2 V 0 1 V 2 11 12 0.500 -1 3.
MIKES Julian GER Eintracht Frankfurt 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
TATAROV Viktor GER TV Dillenburg 4 V V 2 V 3 17 10 0.750 7 2.
GRAUDENZ Kalle GER VFL Bad Nauheim 5 1 1 3 1 0 6 20 0.000 -14 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERTWECK Andri Eintracht Frankfurt 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 GER MIKES Julian Eintracht Frankfurt 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 4 4 20 11 1.000 9 Q

5 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 18 10 0.750 8 Q

6 GER TATAROV Viktor TV Dillenburg 3 4 17 10 0.750 7 Q

7 GER HEINECKE Max-Julius TV Dillenburg 3 4 19 14 0.750 5 Q

8 GER GERNDT Jan TV Dillenburg 3 4 17 15 0.750 2 Q

9 GER MARTIN Jasper Eintracht Frankfurt 2 4 18 13 0.500 5 Q

10 CZE SCHUSTER Viktor Frankfurter TV 2 4 11 12 0.500 -1 Q

11 GER BAYER Mighty Maitian Frankfurter TV 2 4 12 15 0.500 -3 Q

12 GER RUMMLER Jean Darmstädter FC 2 4 14 18 0.500 -4 Q

13 GER THEOBALD Felix FC Kassel 1 4 14 19 0.250 -5 Q

14 GER ZVEREV Tim Frankfurter TV 1 4 11 16 0.250 -5 Q

15 GER FEY Tom SSG Bensheim 1 4 9 18 0.250 -9 Q

16 GER OTTO Bo Frankfurter TV 1 4 9 19 0.250 -10 Q

17 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 0 4 14 20 0.000 -6 E

18 GER RINGLEB Jakob FC Kassel 0 4 11 20 0.000 -9 E

19 GER GÜTTLER Maximilian Eintracht Frankfurt 0 4 10 20 0.000 -10 E

20 GER GRAUDENZ Kalle VFL Bad Nauheim 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 8 8 38 12 1.000 26

2 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 9 9 45 20 1.000 25

3 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 8 9 43 19 0.889 24

4 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 8 9 44 24 0.889 20

5 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 7 8 36 21 0.875 15

6 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 7 9 41 25 0.778 16

7 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 7 9 40 24 0.778 16

8 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg 7 9 35 30 0.778 5

9 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 5 9 41 26 0.556 15

10 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 5 9 35 34 0.556 1

11 CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV 4 9 32 30 0.444 2

12 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 4 9 30 31 0.444 -1

13 GER OTTO Bo HE Frankfurter TV 4 9 28 35 0.444 -7

14 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 3 8 24 26 0.375 -2

15 GER THEOBALD Felix HE FC Kassel 3 9 31 40 0.333 -9

16 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2 8 20 35 0.250 -15
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 14

HEINECKE Max-Julius (4)
HE TV Dillenburg

GER   V

SCHUSTER Viktor (11)
HE Frankfurter TV

CZE   11

R: BARTNIK Julia (GER)

Bahn 15

RUMMLER Jean (10)
HE Darmstädter FC

GER   6

MARTIN Jasper (9)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: KRÄMER Philipp (GER)

Bahn 17

TATAROV Viktor (7)
HE TV Dillenburg

GER   V

GERNDT Jan (8)
HE TV Dillenburg

GER   7

R: MÄRZHÄUSER Gioia (GER)

Bahn 18

BAYER Mighty Maitian (12)
HE Frankfurter TV

GER   V

KOLDITZ Gideon-Lucien (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

R: SCHMIDT Marko Kurt (GER)

Bahn 15

FEY Tom (16)
HE SSG Bensheim

GER   8

GERNDT Jan
HE TV Dillenburg

GER   V

R: SCHMIDT Marko Kurt (GER)

Bahn 15

BAYER Mighty Maitian (12)
HE Frankfurter TV

GER   V

OTTO Bo (13)
HE Frankfurter TV

GER   10

R: SCHMIDT Marko Kurt (GER)

Bahn 15

ZVEREV Tim (14)
HE Frankfurter TV

GER   8

SCHUSTER Viktor (11)
HE Frankfurter TV

CZE   V

R: SCHMIDT Marko Kurt (GER)

Bahn 13

RUMMLER Jean (10)
HE Darmstädter FC

GER   V

THEOBALD Felix (15)
HE FC Kassel

GER   11

R: KRÄMER Philipp (GER)

  Bahn 16

1
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

16
FEY Tom
HE SSG Bensheim

GER   2

  R: KORB Charlotte (GER)

  Bahn 16

9
MARTIN Jasper
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

8
GERNDT Jan
HE TV Dillenburg

GER   10

  R: KORB Charlotte (GER)

  Bahn 20

5
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

12
BAYER Mighty Maitian
HE Frankfurter TV

GER   6

  R: MÄRZHÄUSER Gioia (GER)

  Bahn 20

13
OTTO Bo
HE Frankfurter TV

GER   7

4
HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: MÄRZHÄUSER Gioia (GER)

  Bahn 16

3
MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

14
ZVEREV Tim
HE Frankfurter TV

GER   11

  R: KORB Charlotte (GER)

  Bahn 20

11
SCHUSTER Viktor
HE Frankfurter TV

CZE   13

6
KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: MÄRZHÄUSER Gioia (GER)

  Bahn 19

7
TATAROV Viktor
HE TV Dillenburg

GER   V

10
RUMMLER Jean
HE Darmstädter FC

GER   10

  R: ZVEREV Konstantin (GER)

  Bahn 19

15
THEOBALD Felix
HE FC Kassel

GER   9

2
HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: ZVEREV Konstantin (GER)

Bahn 13

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

MARTIN Jasper (9)
HE Eintracht Frankfurt

GER   13

R: KRÄMER Philipp (GER)

Bahn 13

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   7

R: KRÄMER Philipp (GER)

Bahn 14

MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

R: ZVEREV Konstantin (GER)

Bahn 14

TATAROV Viktor
HE TV Dillenburg

GER   13

HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: ZVEREV Konstantin (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 20

1
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V 9

8
BAYER Mighty Maitian (12)
HE Frankfurter TV

GER   4

  R: MEIßNER Katrin (GER)

  Bahn 19

5
HEINECKE Max-Julius (4)
HE TV Dillenburg

GER   13

4
CLUSEN Henri (5)
WE TV Paderborn

GER   V 14

  R: SCHMIDT Marko Kurt (GER)

  Bahn 18

3
MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

6
TATAROV Viktor (7)
HE TV Dillenburg

GER   7

  R: KRÄMER Philipp (GER)

  Bahn 17

7
MARTIN Jasper (9)
HE Eintracht Frankfurt

GER   12

2
HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: BARTNIK Julia (GER)

Bahn 13

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

CLUSEN Henri (5)
WE TV Paderborn

GER   V 10

R: ZVEREV Konstantin (GER)

Bahn 14

MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

R: MEIßNER Katrin (GER)

Bahn 12

CLUSEN Henri (5)
WE TV Paderborn

GER   11

MIKES Julian (3)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: MEIßNER Katrin (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 4 U

2 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 U

3 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 7 U

4 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 9 U

5 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg 8 L 6

6 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 10 L 5

7 CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV 11 L 8

8 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 1 U

2 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2 U

3 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 3 U

4 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 5 U

5 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 4 L

6 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 7 L

7 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 9 L

8 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 12 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007

2 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

3 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

3 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

8er Tableau

5 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

6 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 2007

7 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007

8 GER BAYER Mighty Maitian HE Frankfurter TV 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

10 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg 2007

11 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 2009

12 CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV 2007

Hoffnungslauf 13-16

13 GER OTTO Bo HE Frankfurter TV 2007

14 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007

15 GER THEOBALD Felix HE FC Kassel 2007

16 GER FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

1. Zwischenrunde

17 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

18 GER RINGLEB Jakob HE FC Kassel 2007

19 GER GÜTTLER Maximilian HE Eintracht Frankfurt 2008

20 GER GRAUDENZ Kalle HE VFL Bad Nauheim 2008

Vorrunde

21 GER DENK Mathis HE TSV Korbach 2007

22 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008

23 GER KRAUSE Noah Zacharias HE VFL Bad Nauheim 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER BOXHEIMER Sonja 0 0 0

EL AYARI Julia 0 0 0

D MÄRZHÄUSER Gioia 3 1 4 0 0

SÜVERN Elisa 0 0 0

CN SCHMIDT Marko Kurt 1 3 1 1 6 0 0

JAKOBY Simon 0 0 0

D ZVEREV Konstantin 1 2 2 1 6 0 0

CN D FEY Bertram 0 0 0

TATAROV Evgeny 0 0 0

BARTNIK Julia 2 1 1 4 0 0

KESSLER Marie-Victorine 0 0 0

KRÄMER Philipp 2 2 1 1 1 7 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

L L BENTLAGE Jan 0 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007

Silber GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

Bronze GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

Bronze GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007


